АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020 г. № 31

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от 03.12.2018 г. № 758 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 472-ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка», утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

03.12.2018 г. № 758, следующие изменения и дополнения:

1) в абзаце 2 пункта 2.4. слова «двадцати рабочих дней» заменить

словами «четырнадцати рабочих дней»;

2) пункт 2.5. дополнить абзацами следующего содержания:

«Федеральный закон от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

постановление Правительства Российской Федерации от 25.01.2013 г.

№ 33 «Об использовании простой электронной подписи при оказании

государственных и муниципальных услуг»;

постановление Правительства Волгоградской области от 26.02.2013 г.

№ 77-п «О порядке формирования и ведения государственной

информационной системы «Региональный реестр государственных и

муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»;

постановление Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 г.

№ 664-п «О государственной информационной системе «Портал

государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской

области»;»;

3) пункт 3.5.4. дополнить абзацем следующего содержания:

«Градостроительный план земельного участка выдается в форме

электронного документа, подписанного электронной подписью, если это

указано в заявлении о выдаче градостроительного плана.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов